360000,  КБР,  г. Нальчик,  пр.  Ленина  д.  57
тел./факс: 8  (8662)  77-39-00
сайт: www.кр-кбр.рф    e-mail: office@air-kbr.ru

57Lenin ave  , Nalchik,   KBR, 360000
http://www.кр-кбр.рф    e-mail: office@air-kbr.ru
tel/fax: 8 (8662)  77-39-00

ПРИКАЗ
об утверждении Плана закупки товаров (работ, услуг)

для нужд АО «Корпорация развития КБР» на 2024г.

от «26» декабря 2023 г.                                                   № ____

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в целях надлежащего

осуществления закупок товаров (работ, услуг)
для нужд АО «КР КБР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План(ы) закупок товаров (работ, услуг) для нужд акционерного

общества «Корпорация развития Кабардино-Балкарской Республики» (АО «КР КБР»)
на 2024 г. (далее – план закупок) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Главному бухгалтеру Кяровой И.А. и главному специалисту сектора правового
обеспечения Бжаумыховой А.А. в срок до 31 декабря 2023 г. разместить план(ы)
закупок товаров (работ, услуг) на 2024 г. в ЕИС.

3. Ознакомить Кярову И.А. и Бжаумыхову А.А. с данным приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Генеральный директор            А.М.Чочаев

С приказом ознакомлены:

                                                                                       И.А. Кярова

                                                                                       А.А. Бжаумыхова

1

mailto:office@air-kbr.ru